

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหัวข้อย - คาโลบัวบริเวณหมู่ 6 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรีขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,020 เมตรหนา 5

ชม.หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 6,120 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม) 1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	6,120.000	10.84	66,340.80	1.3607	14.74	90,269.92
2	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	918.000	598.68	549,588.24	1.3607	814.62	747,824.71
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,120.000	31.04	189,964.80	1.3607	42.23	258,485.10

สมชาย มีทรัพย์

05 สิงหาคม 2564 12:48:02

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหัวข้อย - ตาโล่บัวบริเวณหมู่ 6 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,020 เมตรหนา 5 ซม. หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 6,120 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์กำหนด โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,120.000	256.58	1,570,269.60	1.3607	349.12	2,136,665.84
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4. งานจราจรสงเคราะห์ 4.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	360.000	290.00	104,400.00	1.3607	394.60	142,057.08
6	4.1.1 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3607	2,871.07	5,742.15
7	4.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต13	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
8	4.1.3 ป้ายจราจรแบบ ต14	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
รวมราคากลาง								3,393,563.24

สมชาย มีทรัพย์

05 สิงหาคม 2564 12:48:02

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านหัวข้อย - ตาโล้บัวบริเวณหมู่ 6 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรีขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,020 เมตรหนา 5 ซม. หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 6,120 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี



(เอกจัตน์ จันทราศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมชาย มีทรัพย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุนทร วาดวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชัยยะ อังกิ้นันท์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี
๒๑ ส.ค. 2564

สมชาย มีทรัพย์

05 สิงหาคม 2564